
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
  ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΠΡΟΣ:  Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
ΚΟΙΝ:  ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1 (αντ. 10) Φ.400/172/621155 
 ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8 Αριθμ. Σχ. 7179 
 ΓΕΣ/ΔΟΡ/ΔΟΙ/4 Αριθμ. Εγκυκλίου 78 
 ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ Αθήνα, 21 Ιουν 2006 
 ΣΣΕ (αντ. 10)  
 ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (Τάξεως 2006) 
 

1. Σας κοινοποιούμε το από 21-6-2006 ΠΔ “Ονομασία και κατάταξη Αν-
θυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής Ευελ-
πίδων στο Στρατό Ξηράς”, που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 161/21-6-2006 ΦΕΚ 
(τΓ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως οικονομικού έ-
τους 2006, 560172/20-6-2006/ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 
2. Η ΣΣΕ να προβεί στην ορκωμοσία των κατατασσομένων και να απο-

στείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας. 
 
3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία, μετά την καταχώριση της μεταβο-

λής της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθλγούς και το λεπτομερή έλεγχο 
όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτών. 

 
4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω ΠΔ Αξιωματικοί, να γραφούν στην 

επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο ΠΔ, που προκύπτει από τη σειρά επιτυ-
χίας τους. 
 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς 

Επιτελής 1ου ΕΓ/4/1 

 Ταξίαρχος Ιωάννης Ράζος 
Διευθυντής 



 



“Ονομασία και κατάταξη Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της 
Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς” 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
α. Τον ΑΝ.2127/1939 “Περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων”, (ΦΕΚ 

528/7-12-1939 τΑ') 
β. Το ΝΔ.4186/1961 “Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της περί 

Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων” (ΦΕΚ 
143/2-9-1961 τΑ') 

γ. Την παράγραφο 4 του άρθρου 135 του ΒΔ.12/1968 (ΦΕΚ 99/6-5-68 
τΑ’) περί κυρώσεως του ΣΚ 5-53 “Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων” 

δ. Τα άρθρα 2 και 64 του ΝΔ.1400/1973 “Περί Καταστάσεων των αξιω-
ματικών των Ενόπλων Δυνάμεων”, (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τΑ') 

ε. Το Ν.2292/1995 “Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 'Ά-
μυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 
35/15-2-1995 τΑ') 

στ. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν.2439/1996 “Ιεραρχία και εξέλιξη των μονίμων 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις”, (ΦΕΚ 219/6-9-1996 
τΑ') 

ζ. Το άρθρο 1 του Ν.3257/2004 “Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού των 
Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις”, (ΦΕΚ 143/29-7-2004 τΑ’) 

η. Τον από 15-6-2006 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

Αποφασίζουμε: 
 

Ονομάζουμε μονίμους Ανθυπολοχαγούς, τους παρακάτω Ευέλπιδες α-
ποφοίτους της IV τάξεως της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν στις 
απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2005-2006 και περιλαμβάνονται 
στον από 15-6-2006 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε στο Στράτευμα 
με 8ετή υποχρέωση, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ΝΔ.1400/1973, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν.3257/2004, στο έναντι καθενός χωριστά 
αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή 
Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας: 

 
ΟΠΛΩΝ 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 Τζήκας Γεώργιος του Ιωάννη, που γεν-
νήθηκε την 8-5-1979 στην Κοζάνη Κοζά-
νης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Λιβαδερού Κοζάνης, 
ΑΜ:60794 

Διαβιβάσεις 



 -4- 

2 1 Κρικέλης Γεώργιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 30-1-1983 στον Κοζάνη 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Παλαιοχωρίου του Δήμου Βεντζίου Γρε-
βενών, ΑΜ:60795 

Μηχανικό 

3 1 Παναγιωτίδης Θεοφάνης του Κωνσταντί-
νου, που γεννήθηκε την 18-9-1984 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Τέρπυλλου του 
Δήμου Κρουσσών Κιλκίς, ΑΜ:60796 

Αεροπορία  
Στρατού 

4 1 Τσελέντης Αναστάσιος του Διονυσίου, 
που γεννήθηκε την 16-6-1984 στο Βόλο 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Ιωλκού Βόλου 
Μαγνησίας, ΑΜ:60797 

Πυροβολικό 

5 2 Παιδής Γεώργιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 7-8-1984 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρισας, 
ΑΜ:60798 

Διαβιβάσεις 

6 1 Χατζηδημητρίου Δημήτριος του Ιωακείμ, 
που γεννήθηκε την 11-7-1979 στη Θεσ-
σαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60799 

Πεζικό 

7 2 Σπανάκης Γεώργιος του Ζαχαρία, που 
γεννήθηκε την 7-8-1983 στο Χολαργό Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Βόνης του Δήμου Θραψανού Ηρακλείου, 
ΑΜ:60800 

Πεζικό 

8 2 Βαζούρας Βασίλειος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 30-9-1984 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Πελασγίας 
Φθιώτιδας, ΑΜ:60801 

Πυροβολικό 

9 3 Ζωγράφος Δημήτριος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 5-5-1984 στην Κόρινθο 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος και Δήμου Βέλου Κορινθίας, 
ΑΜ:60802 

Πυροβολικό 

10 3 Σηφάκης Ηρακλής του Στυλιανού, που 
γεννήθηκε την 29-4-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαλκίδας Ευβοίας, 
ΑΜ:60803 

Πεζικό 



 -5- 

11 1 Ντεμίρης Ευάγγελος του Αριστείδη, που 
γεννήθηκε την 2-9-1984 στην Καρδίτσα 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Μυρίνης του Δήμου Κάμπου 
Καρδίτσας, ΑΜ:60804 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

12 2 Καρατζέτζος Ιπποκράτης του Στέφανου, 
που γεννήθηκε την 2-12-1984 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Κρόκου του Δήμου Ελίμειας 
Κοζάνης, ΑΜ:60805 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

13 4 Μπαζιωτόπουλος Αντώνιος του Αλκιβιά-
δη, που γεννήθηκε την 12-10-1984 στην 
Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλλιθέας 
Αττικής, ΑΜ:60806 

Πεζικό 

14 5 Βελαλής Κωνσταντίνος του Παντελή, που 
γεννήθηκε την 30-4-1984 στο Βόλο Μα-
γνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου Μαγνησίας, 
ΑΜ:60807 

Πεζικό 

15 6 Καββαδίας Ιάσων του Ιπποκράτη, που 
γεννήθηκε την 31-7-1984 στην Πάτρα 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων του Δήμου Κορισσίων Κέρ-
κυρας, ΑΜ:60808 

Πεζικό 

16 7 Τσοτουλίδης Παναγιώτης του Σάββα, 
που γεννήθηκε την 7-10-1984 στην Αλε-
ξανδρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Δωρικού του Δήμου Τραϊ-
ανούπολης Αλεξανδρούπολης Έβρου, 
ΑΜ:60809 

Πεζικό 

17 3 Τσούτσας Γεώργιος του Απόστολου, που 
γεννήθηκε την 11-9-1983 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φαλάνης του Δήμου Γιάννουλης Λάρι-
σας, ΑΜ:60810 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

18 8 Χαραλάμπους Φώτιος του Παντελή, που 
γεννήθηκε την 15-6-1984 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αγίας Παρασκευής του 
Δήμου Αράχθου Άρτας, ΑΜ:60811 

Πεζικό 



 -6- 

19 9 Φαρδέλας Δημήτριος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 26-6-1984 στην Αθή-
να Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αμφίκλειας 
Λοκρίδος Φθιώτιδας, ΑΜ:60812 

Πεζικό 

20 3 Καραπιλάφης Γεώργιος του Χρήστου, 
που γεννήθηκε την 27-6-1984 στη Θεσ-
σαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60813 

Διαβιβάσεις 

21 2 Χριστόπουλος Ανδρέας του Φώτιου, που 
γεννήθηκε την 23-7-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:60814 

Μηχανικό 

22 2 Μπιμπλής Μιλτιάδης του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 18-10-1984 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νίκαιας Πειραιά Ατ-
τικής, ΑΜ:60815 

Αεροπορία  
Στρατού 

23 4 Μπίτσης Γεώργιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 5-2-1985 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγιάς Λάρισας, 
ΑΜ:60816 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

24 4 Ζέρβας Ηλίας του Ιωάννη, που γεννήθη-
κε την 15-12-1984 στην Έδεσσα Πέλλας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Σκύδρας Πέλλας, ΑΜ:60817 

Πυροβολικό 

25 5 Κωστάκης Κωνσταντίνος του Ελευθέ-
ριου-Στέφανου, που γεννήθηκε την 9-8-
1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:60818 

Πυροβολικό 

26 6 Διαμάντης Αλέξανδρος του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 1-6-1984 στο Μα-
ρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηλιούπολης 
Αττικής, ΑΜ:60819 

Πυροβολικό 

27 7 Κυριαζίδης Βασίλειος του Ηρακλή, που 
γεννήθηκε την 22-2-1983 στο Τσιμκέντ 
Καζαχστάν Ρωσσίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σταυ-
ρούπολης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60820 

Πυροβολικό 



 -7- 

28 10 Καλόγηρος Μιχαήλ του Στέργιου, που 
γεννήθηκε την 25-5-1984 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Βελεστίνου του Δήμου Φερών Βόλου 
Μαγνησίας, ΑΜ:60821 

Πεζικό 

29 5 Ταρατίτας Ιωάννης του Ευστάθιου, που 
γεννήθηκε την 14-9-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ζεφυρίου Αττικής, 
ΑΜ:60822 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

30 11 Αναστασιάδης Άρης του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 27-12-1984 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Συκέων 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60823 

Πεζικό 

31 12 Τσαβαλής Νικόλαος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 8-1-1985 στο Αμα-
ρούσιο Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος και Δήμου Άμφισσας Φωκίδας, 
ΑΜ:60824 

Πεζικό 

32 13 Οικονομόπουλος Νικόλαος του Δημητρί-
ου, που γεννήθηκε την 24-12-1983 στην 
Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Πορτών του Δήμου Ωλενίας 
Αχαΐας, ΑΜ:60825 

Πεζικό 

33 14 Λυγούρα Δέσποινα του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 27-4-1984 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένη στα δημοτο-
λόγια του Δήμου Αμπελώνα Λάρισας, 
ΑΜ:60826 

Πεζικό 

34 15 Ιτούδη Αναστασία του Κυριάκου, που 
γεννήθηκε την 2-8-1984 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένη στα δημοτολό-
για του Δημοτικού Διαμερίσματος Μονα-
στηρίου του Δήμου Θεσσαλιώτιδος Δο-
μοκού Φθιώτιδας, ΑΜ:60827 

Πεζικό 

35 6 Πράγκατζης Τριαντάφυλλος του Δήμου, 
που γεννήθηκε την 26-8-1984 στη Θεσ-
σαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτι-
κού Διαμερίσματος και Δήμου Ορεστιά-
δας Έβρου, ΑΜ:60828 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

36 16 Μπούχλη Γεωργία του Ιωάννη, που γεν-
νήθηκε την 19-5-1984 στα Χανιά Χανίων 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του 
Δήμου Χανίων Χανίων, ΑΜ:60829 

Πεζικό 



 -8- 

37 17 Τσιλιγκαρίδης Γρηγόριος του Κυριάκου, 
που γεννήθηκε την 28-12-1984 στο Κιλ-
κίς Κιλκίς και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Μεγάλης Βρύσης Δήμου Κιλκίς 
Κιλκίς, ΑΜ:60830 

Πεζικό 

38 18 Χριστοδούλου Δημοσθένης του Χρήστου, 
που γεννήθηκε την 15-9-1984 στην Κο-
μοτηνή Ροδόπης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος και Δήμου Χέρσου Κιλκίς, 
ΑΜ:60831 

Πεζικό 

39 3 Ορφανός Χρυσοβαλάντης-Δημήτριος του 
Δημητρίου, που γεννήθηκε την 10-6-1984 
στο Ηράκλειο Ηρακλείου και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νίκου Καζαντζάκη Ηρακλείου, ΑΜ:60832 

Μηχανικό 

40 4 Παναγιωτόπουλος Κωνσταντίνος του 
Θεόδωρου, που γεννήθηκε την 30-11-
1984 στην Καλαμάτα Μεσσηνίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος και Δήμου Κα-
λαμάτας Καλαμών Μεσσηνίας, ΑΜ:60833 

Διαβιβάσεις 

41 5 Τσιαμπάκος Ηλίας του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 24-9-1984 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ασσή-
ρου Λαγκαδά Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60834 

Διαβιβάσεις 

42 8 Μαρίνης Παντελής του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε την 21-3-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πάτρας Αχαΐας, 
ΑΜ:60835 

Πυροβολικό 

43 3 Στούμπος Κωνσταντίνος του Λεωνίδα, 
που γεννήθηκε την 2-9-1984 στο Και-
νούργιο Αιτωλοαναρνανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος και Δήμου Θε-
στιέων Αιτωλοαναρνανίας, ΑΜ:60836 

Αεροπορία  
Στρατού 

44 7 Πολυβρόχου Δήμητρα του Απόστολου, 
που γεννήθηκε την 23-3-1985 στο Χο-
λαργό Αττικής και είναι γραμμένη στα δη-
μοτολόγια του Δήμου Νέας Αγχιάλου 
Μαγνησίας, ΑΜ:60837 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

45 8 Τυπάλδος Δημήτριος του Βίκτωρος, που 
γεννήθηκε την 11-11-1983 στον Χολαργό 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιά Πειραιά Ατ-
τικής, ΑΜ:60838 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -9- 

46 9 Καραμπάσης Παντελής του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 20-11-1984 στην Κα-
βάλα Καβάλας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καβάλας 
Καβάλας, ΑΜ:60839 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

47 9 Ελευθερίου Ευστάθιος του Κωνσταντί-
νου, που γεννήθηκε την 17-8-1984 στο 
Αμαρούσιο Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Περι-
στερίου Αττικής, ΑΜ:60840 

Πυροβολικό 

48 19 Λυκοστράτης Φίλιππος του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 12-5-1981 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κρανέας του Δήμου Αντιχασίων Λάρισας, 
ΑΜ:60841 

Πεζικό 

49 20 Δουρδούλης Γεώργιος του Ευάγγελου, 
που γεννήθηκε την 8-6-1984 στην Αλε-
ξανδρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος και Δήμου Φερών Αλε-
ξανδρούπολης Έβρου, ΑΜ:60842 

Πεζικό 

50 10 Γώτσιος Αθανάσιος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 8-9-1984 στη Θεσσαλονί-
κη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Ξυλοπόλεως του Δήμου Λαχα-
νά Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60843 

Πυροβολικό 

51 21 Χαλκιαδάκης Ιωσήφ του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 13-11-1984 στο Ηράκλειο 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Καστελλιανών του Δήμου Αρκα-
λοχωρίου Ηρακλείου, ΑΜ:60844 

Πεζικό 

52 22 Σταματίου Νικόλαος του Σταμάτιου, που 
γεννήθηκε την 26-8-1984 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ελληνικών του Δήμου Αρτεμισίου Ιστιαίας 
Ευβοίας, ΑΜ:60845 

Πεζικό 

53 23 Πανουργιάς Ιωάννης του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 19-12-1983 στο Αμαρού-
σιο Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Αγριοβοτάνου του Δήμου Αρτεμι-
σίου Ιστιαίας Ευβοίας, ΑΜ:60846 

Πεζικό 



 -10- 

54 24 Αργιανίδης Ανδρέας του Πέτρου-Ιωάννη, 
που γεννήθηκε την 16-11-1984 στην Κα-
βάλα Καβάλας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ξάνθης 
Ξάνθης, ΑΜ:60847 

Πεζικό 

55 25 Μαλαδάκης Ιωάννης του Σταύρου, που 
γεννήθηκε την 20-2-1985 στο Διδυμότει-
χο Έβρου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Λαβάρων του Δήμου Ορφέα Έ-
βρου, ΑΜ:60848 

Πεζικό 

56 26 Κοτσώνας Παναγιώτης του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 9-10-1979 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λιβαδέων Λιβαδειάς 
Βοιωτίας, ΑΜ:60849 

Πεζικό 

57 27 Κουράκος Αντώνιος του Δημοσθένη, που 
γεννήθηκε την 2-4-1982 στην Καβάλα 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σπαρτιατών του Δήμου Σπάρτης Λακε-
δαίμονος Λακωνίας, ΑΜ:60850 

Πεζικό 

58 4 Μπόμπολας Δημήτριος του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 29-7-1984 στην Πά-
τρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Καστριτσίου του Δήμου Ρίου 
Αχαΐας, ΑΜ:60851 

Μηχανικό 

59 4 Ξερομερίσιος Ηλίας του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 24-11-1984 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τυρνάβου Λάρισας, 
ΑΜ:60852 

Αεροπορία  
Στρατού 

60 5 Διαμαντής Ιωάννης του Ευάγγελου, που 
γεννήθηκε την 20-1-1984 στα Τρίκαλα 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Τρικκαίων Τρι-
κάλων, ΑΜ:60853 

Μηχανικό 

61 6 Γκούβας Ευάγγελος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 14-6-1984 στον Άγιο 
Κωνσταντίνο Αγρινίου Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Αγίου 
Κωνσταντίνου του Δήμου Αγρινίου Αιτω-
λοακαρνανίας, ΑΜ:60854 

Διαβιβάσεις 



 -11- 

62 28 Κουκουλομμάτης Βασίλειος του Πανα-
γιώτη, που γεννήθηκε την 10-7-1984 
στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μυρσίνης του Δήμου Γυ-
θείου Λακωνίας, ΑΜ:60855 

Πεζικό 

63 29 Λέφας Γεώργιος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 19-9-1983 στο Αγρίνιο Αι-
τωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτκού Διαμερί-
σματος και Δήμου Αγρινίου Αιτωλοακαρ-
νανίας, ΑΜ:60856 

Πεζικό 

64 11 Βαρέλη Μαρία του Ευστάθιου, που γεν-
νήθηκε την 30-9-1984 στην Άρτα Άρτας 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του 
Δήμου Κομποτίου Άρτας, ΑΜ:60857 

Πυροβολικό 

65 30 Τσατσάκης Αριστείδης του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε την 18-4-1983 στο Ηράκλειο 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Σταυρακίων του Δήμου Ηρακλεί-
ου Ηρακλείου, ΑΜ:60858 

Πεζικό 

66 10 Παπαποστόλου Διονύσιος του Βελησσά-
ριου, που γεννήθηκε την 20-1-1985 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:60859 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

67 31 Αγοράκης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 17-8-1984 στην Αλε-
ξανδρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Προβατώνα του Δήμου 
Τυχερού Έβρου, ΑΜ:60860 

Πεζικό 

68 12 Κουσίδης Βασίλειος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 8-10-1984 στη Ρωσ-
σία και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Σκύδρας Πέλλας, 
ΑΜ:60861 

Πυροβολικό 

69 11 Παπαμάρκος Χρήστος-Στυλιανός του Α-
νέστη, που γεννήθηκε την 16-12-1983 
στο Χολαργό Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Μαλε-
σίνας Λοκρίδας Φθιώτιδας, ΑΜ:60862 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -12- 

70 13 Μορφακίδης Ιωάννης του Θεόδωρου, 
που γεννήθηκε την 23-4-1984 στις Σέρ-
ρες Σερρών και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Δαφνουδίου του Δήμου Εμμα-
νουήλ Παππά Σερρών, ΑΜ:60863 

Πυροβολικό 

71 32 Πανογεώργος Τριαντάφυλλος του Κων-
σταντίνου, που γεννήθηκε την 5-10-1984 
στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Χρυσοβεργίου του Δήμου 
Αιτωλικού Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:60864 

Πεζικό 

72 33 Σπυρόπουλος Βασίλειος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 9-6-1984 στο Χολαρ-
γό Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων Ατ-
τικής, ΑΜ:60865 

Πεζικό 

73 34 Δημόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 6-12-1984 στη Λάρι-
σα Λάρισας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρι-
σας, ΑΜ:60866 

Πεζικό 

74 35 Χάππας Δημήτριος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 29-3-1985 στην Αθή-
να Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Λάττα του Δήμου Πηνείας Ηλείας, 
ΑΜ:60867 

Πεζικό 

75 36 Ζαΐρης Σπυρίδων του Ποσειδώνος, που 
γεννήθηκε την 29-6-1984 στην Κάλυμνο 
Δωδεκανήσου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλυμνίων 
Καλύμνου Δωδεκανήσου, ΑΜ:60868 

Πεζικό 

76 37 Νικολόπουλος Παναγιώτης του Ρήγα, 
που γεννήθηκε την 26-7-1984 στην Κα-
λαμάτα Μεσσηνίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ρευματιάς του Δήμου Ι-
θώμης Μεσσηνίας, ΑΜ:60869 

Πεζικό 

77 7 Νιτσοτόλης Θωμάς του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 31-7-1984 στα Τρίκαλα 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Τρικκαίων Τρι-
κάλων, ΑΜ:60870 

Διαβιβάσεις 



 -13- 

78 6 Ρίζος Λεωνίδας του Αθανάσιου, που γεν-
νήθηκε την 22-5-1984 στα Τρίκαλα Τρι-
κάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αγίου Βησσαριώνος του Δήμου Πύλης 
Τρικάλων, ΑΜ:60871 

Μηχανικό 

79 8 Κομελίδου Νικολέτα του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 19-5-1984 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια του Δήμου Ευόσμου 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60872 

Διαβιβάσεις 

80 38 Καρανάσιος Θωμάς του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 3-10-1981 στην Κοζάνη 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γαλατινής του Δήμου Ασκίου Κοζάνης, 
ΑΜ:60873 

Πεζικό 

81 12 Μαρμανίδης Κωνσταντίνος του Νικολάου, 
που γεννήθηκε την 1-9-1984 στην Πτο-
λεμαΐδα Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Ασβεστόπετρας του Δήμου 
Πτολεμαΐδας Κοζάνης, ΑΜ:60874 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

82 5 Δασκαλάκης Θωμάς του Θεόδωρου, που 
γεννήθηκε την 17-8-1981 στο Χολαργό 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Παπαδάτων του Δήμου Αρακύνθου Αι-
τωλοακαρνανίας, ΑΜ:60875 

Αεροπορία  
Στρατού 

83 39 Γκάλης Γρηγόριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 28-11-1982 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελασσόνας Λάρι-
σας, ΑΜ:60876 

Πεζικό 

84 40 Συρόπουλος Σωτήριος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 2-2-1985 στην Κατερίνη 
Κατερίνης και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Ελάφιου του Δήμου Ελαφίνας 
Πιερίας, ΑΜ:60877 

Πεζικό 

85 14 Γραικούσης Αλέξανδρος του Γεράσιμου, 
που γεννήθηκε την 14-1-1985 στο Μα-
ρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων 
Αττικής, ΑΜ:60878 

Πυροβολικό 



 -14- 

86 41 Μπιρμπίλης Δημήτριος του Παρίση, που 
γεννήθηκε την 11-11-1984 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσα-
λονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60879 

Πεζικό 

87 13 Αμολοχίτης Ορφέας του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 07-12-1984 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βύρωνα Αττικής, 
ΑΜ:60880 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

88 15 Δανιγγέλης Κωνσταντίνος του Αναστασί-
ου, που γεννήθηκε την 28-6-1984 στο 
Μαρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων 
Αττικής, ΑΜ:60881 

Πυροβολικό 

89 42 Παπανδρέου Αλέξανδρος του Νικολάου, 
που γεννήθηκε την 17-4-1984 στην Αθή-
να Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων Ατ-
τικής, ΑΜ:60882 

Πεζικό 

90 43 Καραμήτσιος Γεώργιος του Βασιλείου, 
που γεννήθηκε την 3-11-1984 στη Λάρι-
σα Λάρισας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρι-
σας, ΑΜ:60883 

Πεζικό 

91 14 Βαρτζόπουλος Αλέξανδρος-
Χρυσόστομος του Δημητρίου, που γεν-
νήθηκε την 19-12-1984 στην Κολωνία 
Γερμανίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60884 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

92 16 Δόντας Εμμανουήλ του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 31-3-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ζωγράφου Αττικής, 
ΑΜ:60885 

Πυροβολικό 

93 44 Πανάς Ευστάθιος του Θεόδωρου, που 
γεννήθηκε την 8-12-1984 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:60886 

Πεζικό 

94 45 Γραμμένος Λεωνίδας του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε την 7-3-1985 στην Κατε-
ρίνη Πιερίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Ελατοχωρίου του Δήμου Πιερίων 
Πιερίας, ΑΜ:60887 

Πεζικό 



 -15- 

95 46 Βλάχος Νικόλαος του Σπυρίδωνος, που 
γεννήθηκε την 30-7-1980 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Στενής του Δήμου Διρφύων Χαλκίδας 
Ευβοίας, ΑΜ:60888 

Πεζικό 

96 9 Χαριζάνης Ευστράτιος του Παντελή, που 
γεννήθηκε την 18-2-1985 στη Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μυτιλήνης Λέσβου, 
ΑΜ:60889 

Διαβιβάσεις 

97 7 Μπασάκης Σταύρος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 21-8-1984 στα Χανιά Χα-
νίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Νοχιών του Δήμου Κολυμβαρίου Κισσά-
μου Χανίων, ΑΜ:60890 

Μηχανικό 

98 10 Καραγιάννης Γεώργιος του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 10-10-1984 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Πολύρραχου του Δήμου Σερ-
βιων Κοζάνης, ΑΜ:60891 

Διαβιβάσεις 

99 47 Καζάζης Γρηγόριος του Μιχαήλ, που γεν-
νήθηκε την 23-10-1984 στη Μυτιλήνη 
Λεσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φιλίας του Δήμου Καλλονής Μηθύμνης 
Λέσβου, ΑΜ:60892 

Πεζικό 

100 17 Καρασαββίδης Πολύκαρπος του Μιλτιά-
δη, που γεννήθηκε την 2-3-1985 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ελευθερίου Κορδελιού Θεσσαλο-
νίκης, ΑΜ:60893 

Πυροβολικό 

101 48 Κοκορέτσης Δημήτριος-Ευάγγελος του 
Γεράσιμου, που γεννήθηκε την 6-6-1983 
στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ζω-
γράφου Αττικής, ΑΜ:60894 

Πεζικό 

102 6 Καλουπτσής Φίλιππος του Πολυχρόνη, 
που γεννήθηκε την 30-10-1984 στην Α-
θήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Υμηττού Αττι-
κής, ΑΜ:60895 

Αεροπορία  
Στρατού 



 -16- 

103 49 Σουλελές Δημήτριος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 30-7-1984 στην Πάτρα 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, 
ΑΜ:60896 

Πεζικό 

104 50 Αθανασιάδης Αθανάσιος του Λάζαρου, 
που γεννήθηκε την 9-11-1982 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Λευκαρων του Δήμου Σέρβιων 
Κοζάνης, ΑΜ:60897 

Πεζικό 

105 51 Μιχοπούλου Βασιλική του Στυλιανού, 
που γεννήθηκε την 26-5-1982 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Στύρφακα του Δήμου Λειανοκλαδίου 
Φθιώτιδας, ΑΜ:60898 

Πεζικό 

106 52 Πίτατζης Γεώργιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 1-6-1983 στην Κομοτηνή 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Κοσμίου του Δήμου Κομοτηνής 
Ροδόπης, ΑΜ:60899 

Πεζικό 

107 53 Ξανθάς Αθανάσιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 14-10-1981 στο Βόλο Μα-
γνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας Μαγνη-
σίας, ΑΜ:60900 

Πεζικό 

108 15 Δρόσος Κωνσταντίνος του Βάιου, που 
γεννήθηκε την 12-3-1985 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Τριαν-
δρίας Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60901 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

109 18 Γεωργίου Δημήτριος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 26-2-1985 στην Κό-
ρινθο Κορίνθου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Λαλιώτη του Δήμου Σικυωνίων 
Κορινθίας, ΑΜ:60902 

Πυροβολικό 

110 19 Λούκας Δημοσθένης του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 10-1-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελευσίνας Μεγαρί-
δος Αττικής, ΑΜ:60903 

Πυροβολικό 

111 16 Θεοδωροπούλου Ευαγγελία του Δημη-
τρίου, που γεννήθηκε την 17-1-1983 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια Δήμου Νέας 
Ιωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:60904 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -17- 

112 54 Νάφανετς Δημήτριος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 10-12-1984 στο Ντονέτσκ 
Ουκρανίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων Ατ-
τικής, ΑΜ:60905 

Πεζικό 

113 17 Μήτσιος Βασίλειος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 10-6-1984 στα Τρίκαλα 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Μουζακίου 
Καρδίτσας, ΑΜ:60906 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

114 55 Μελεούνης Αθανάσιος του Νικολάου, 
που γεννήθηκε την 27-7-1983 στο Χο-
λαργό Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας 
Αττικής, ΑΜ:60907 

Πεζικό 

115 11 Γιαννούλης Κωνσταντίνος του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 30-11-1984 στην Α-
θήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Κοινοτικού Διαμερί-
σματος Επταχωρίου της Κοινότητας Αρ-
ρένων Καστοριάς, ΑΜ:60908 

Διαβιβάσεις 

116 8 Τραχήλης Αθανάσιος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 20-11-1984 στην Α-
θήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Πετρουπόλε-
ως Αττικής, ΑΜ:60909 

Μηχανικό 

117 56 Παπαδόπουλος Βασίλειος του Βασιλείου, 
που γεννήθηκε την 17-10-1984 στη Θεσ-
σαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60910 

Πεζικό 

118 20 Γιάννου Παναγιώτης του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 5-4-1983 στην Κόρινθο 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Αρχαίας Κορίνθου του Δήμου 
Κορινθίων Κορινθίας, ΑΜ:60911 

Πυροβολικό 

119 7 Κοσμοπούλου Νικολέττα του Χρήστου, 
που γεννήθηκε την 19-8-1984 στην Κα-
λαμάτα Μεσσηνίας και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Αρτεμισίας του Δήμου Καλαμάτας 
Μεσσηνίας, ΑΜ:60912 

Αεροπορία  
Στρατού 



 -18- 

120 57 Κρίκος Χριστόφορος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 18-11-1981 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Παπαδάτων του Δήμου 
Αρακύνθου Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:60913 

Πεζικό 

121 18 Δράκος-Γαλάνης Κωνσταντίνος του Νι-
κολάου, που γεννήθηκε την 23-6-1984 
στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας 
Σμύρνης Αττικής, ΑΜ:60914 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

122 21 Μπατσιούλας Θεολόγος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 20-4-1983 στη Θεσ-
σαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60915 

Πυροβολικό 

123 58 Ντάρμος Δημήτριος του Θεόδωρου, που 
γεννήθηκε την 13-7-1981 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καρυών Λακε-
δαίμονος Λακωνίας, ΑΜ:60916 

Πεζικό 

124 59 Λαμπρινός Σάββας του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 7-7-1983 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:60917 

Πεζικό 

125 22 Κρικέλης Πυθαγόρας του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 29-7-1984 στα Γρεβενά 
Γρεβενών και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Παλαιοχωρίου του Δήμου Βεντζί-
ου Γρεβενών, ΑΜ:60918 

Πυροβολικό 

126 60 Γουργούλιας Κωνσταντίνος του Δημητρί-
ου, που γεννήθηκε την 11-7-1980 στη 
Λάρισα Λάρισας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Φαρσάλων 
Λάρισας, ΑΜ:60919 

Πεζικό 

127 61 Καλογνωμάς Παναγιώτης του Ευστρά-
τιου, που γεννήθηκε την 15-11-1984 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λουτροπόλεως Θερμής Μυτιλή-
νης Λέσβου, ΑΜ:60920 

Πεζικό 

128 23 Κάντζαρης Δημήτριος του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 31-5-1984 στην Πά-
τρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Πύργου Ηλεί-
ας, ΑΜ:60921 

Πυροβολικό 



 -19- 

129 19 Κάπρος Παναγιώτης του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 29-3-1980 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσπιέων Θηβών 
Βοιωτίας, ΑΜ:60922 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

130 20 Ζήντρος Αθανάσιος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 20-6-1981 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τυρνάβου Λάρισας, 
ΑΜ:60923 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

131 62 Πατσής Απόστολος του Ευστράτιου, που 
γεννήθηκε την 13-7-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαλανδρίου Αττικής, 
ΑΜ:60924 

Πεζικό 

132 63 Αγγελόπουλος Κωνσταντίνος του Βασι-
λείου, που γεννήθηκε την 28-6-1984 στις 
Σέρρες Σερρών και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Δημητριτσίου του Δήμου Βισαλ-
τίας Σερρών, ΑΜ:60925 

Πεζικό 

133 64 Ντρισμπιώτης Γεώργιος του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 20-12-1984 στα Τρί-
καλα Τρικάλων και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Ελληνικών του Δήμου Αργιθέας 
Καρδίτσας, ΑΜ:60926 

Πεζικό 

134 8 Φακαλής Ηλίας του Ευάγγελου, που γεν-
νήθηκε την 11-4-1984 στην Κατερίνη 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κατερίνης Πιερίας, 
ΑΜ:60927 

Αεροπορία  
Στρατού 

135 12 Γεωργούλας Γεώργιος του Βασιλείου, 
που γεννήθηκε την 7-9-1983 στο Χολαρ-
γό Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας 
Αττικής, ΑΜ:60928 

Διαβιβάσεις 

136 13 Ματθαίου Σταμάτιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 16-2-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Περιστερίου Αττικής, 
ΑΜ:60929 

Διαβιβάσεις 

137 9 Κοπατσάρης Νικόλαος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 13-4-1984 στη Βέροια 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μελίκης Ημαθίας, 
ΑΜ:60930 

Μηχανικό 



 -20- 

138 65 Γεωργίου Βασίλειος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 8-12-1984 στην Πάτρα 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, 
ΑΜ:60931 

Πεζικό 

139 66 Σοφιανίδης Θεόφιλος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 16-10-1983 στη Βέροια 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βέροιας Ημαθίας, 
ΑΜ:60932 

Πεζικό 

140 24 Σακαλίδης Βασίλειος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 8-7-1980 στη Δράμα Δρά-
μας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πλατανόβρυσης του Δήμου Νικηφόρου 
Δράμας, ΑΜ:60933 

Πυροβολικό 

141 67 Σοφιανός Παναγιώτης του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 20-11-1984 στη Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμαρουσίου Αττικής, 
ΑΜ:60934 

Πεζικό 

142 25 Στεργιάκας Αναστάσιος του Στέργιου, 
που γεννήθηκε την 25-9-1984 στη Λάρι-
σα Λάρισας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρι-
σας, ΑΜ:60935 

Πυροβολικό 

143 68 Βουλγαρόπουλος Αντώνιος του Στέφα-
νου, που γεννήθηκε την 20-9-1984 στα 
Τρίκαλα Τρικάλων και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τρικκαίων Τρικάλων, ΑΜ:60936 

Πεζικό 

144 69 Παναγουλέας Γεώργιος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε την 29-1-1979 στην Καλαμάτα 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος και Δήμου Καλαμάτας Μεσσηνί-
ας, ΑΜ:60637 

Πεζικό 

145 70 Κάζδαγλης Μαρίνος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 1-11-1985 στην Πάτρα 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, 
ΑΜ:60938 

Πεζικό 

146 21 Λογοθέτης Αθανάσιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 6-10-1980 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρισας, 
ΑΜ:60939 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -21- 

147 22 Ρομποτής Παναγιώτης του Γεωργίου, 
που γεννήθηκε την 12-8-1984 στα Καλύ-
βια Αγρινίου Αιτωλοαναρνανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καλυβίων του 
Δήμου Αγρινίου Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:60940 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

148 71 Παπαδόπουλος Χριστόδουλος του Γεωρ-
γίου, που γεννήθηκε την 3-4-1981 στην 
Αλεξανδρούπολη Έβρου και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτι-
κού Διαμερίσματος και Δήμου Αλεξαν-
δρούπολης Έβρου, ΑΜ:60941 

Πεζικό 

149 26 Πονηράκος Κωνσταντίνος του Βενετσά-
νου, που γεννήθηκε την 20-12-1984 στην 
Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αχαρνών 
Αττικής, ΑΜ:60942 

Πυροβολικό 

150 72 Βλάσσης Δημήτριος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 14-9-1984 στην Κέρκυρα 
Κέρκυρας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Νεοχωρίου του Δήμου Λευκιμ-
μαίων Κέρκυρας, ΑΜ:60943 

Πεζικό 

151 73 Κολυμπιανάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ, 
που γεννήθηκε την 5-10-1984 στο Ηρά-
κλειο Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Τυμπακίου 
Ηρακλείου, ΑΜ:60944 

Πεζικό 

152 23 Γιαννίτσης Σωτήριος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 5-2-1985 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Κοινοτικού Διαμερίσματος 
Αγίας Παρασκευής της Διευρυμένης Κοι-
νότητας Ασπροποτάμου Καλαμπάκας 
Τρικάλων, ΑΜ:60945 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

153 10 Κουλιουμπής Αχιλλέας του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 4-9-1984 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αιγάλεω Αττικής, 
ΑΜ:60946 

Μηχανικό 

154 14 Κουνέλης Ελευθέριος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 8-12-1984 στον Πει-
ραιά Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αμπελακίων 
Σαλαμίνας Πειραιά Αττικής, ΑΜ:60947 

Διαβιβάσεις 



 -22- 

155 74 Τσουφλίδης Γαβριήλ του Πολυχρόνη, 
που γεννήθηκε την 12-10-1984 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Κιβωτού του Δήμου Ηρακλεω-
τών Γρεβενών, ΑΜ:60948 

Πεζικό 

156 75 Τότλης Αλέξανδρος του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε την 18-8-1981 στην Έδεσσα 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φλαμουριάς του Δήμου Έδεσσας Πέλ-
λας, ΑΜ:60949 

Πεζικό 

157 76 Μάγκας Δημήτριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 11-6-1984 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καισαριανής Αττι-
κής, ΑΜ:60950 

Πεζικό 

158 27 Κασσωτάκης Ανδρέας του Ηρακλή, που 
γεννήθηκε την 17-3-1985 στα Χανιά Χα-
νίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γρηγοριάς του Δήμου Τυμπακίου Ηρα-
κλείου, ΑΜ:60951 

Πυροβολικό 

159 9 Ντούνας Γεώργιος του Ευάγγελου, που 
γεννήθηκε την 1-8-1984 στο Μαρούσι Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας Αττικής, 
ΑΜ:60952 

Αεροπορία  
Στρατού 

160 28 Φαλάρας Σπυρίδων του Σωκράτη, που 
γεννήθηκε την 2-4-1984 στην Καρδίτσα 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Καρδίτσας 
Καρδίτσας, ΑΜ:60953 

Πυροβολικό 

161 77 Θεοδώρου Γεώργιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 25-9-1984 στα Ιωάννινα 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Άσσου του Δήμου Θεσπρωτικού 
Πρέβεζας, ΑΜ:60954 

Πεζικό 

162 78 Μουσουράκης Κωνσταντίνος του Ηρα-
κλή, που γεννήθηκε την 4-3-1982 στο 
Ηράκλειο Ηρακλείου και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρα-
κλείου Ηρακλείου, ΑΜ:60955 

Πεζικό 



 -23- 

163 24 Κατσίβας Θεόδωρος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 18-6-1984 στην Καλαμάτα 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Βελίκας του Δήμου Μεσσήνης 
Μεσσηνίας, ΑΜ:60956 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

164 25 Ασιμής Γεώργιος του Ευθύμιου, που γεν-
νήθηκε την 11-7-1984 στην Αλεξανδρού-
πολη Έβρου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Κορνοφωλιάς του Δήμου Σουφλί-
ου Έβρου, ΑΜ:60957 

Ιππικό Τεθωρακι-
σμένα 

165 79 Κράιας Στέργιος του Γεωργίου, που γεν-
νήθηκε την 16-7-1984 στα Τρίκαλα Τρι-
κάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων Τρικά-
λων, ΑΜ:60958 

Πεζικό 

166 80 Χαλάτσης Λάμπρος του Σώζωνος, που 
γεννήθηκε την 18-10-1982 στο Χολαργό 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γαλατά του Δήμου Χάλκειας Αιτωλοα-
καρνανίας, ΑΜ:60959 

Πεζικό 

 
ΣΩΜΑΤΩΝ 

 
Α/Α ΣΕΙΡΑ 

ΣΤΟ 
ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

1 1 Βέργος Ιωάννης του Γεωργίου, που γεν-
νήθηκε την 17-10-1984 στην Αθήνα Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Καματερού Αττικής, 
ΑΜ:60960 

Τεχνικό 

2 1 Μπισάυ Σεβαστιανός του Φάντελ, που 
γεννήθηκε την 28-4-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:60961 

Υλικού Πολέμου 

3 2 Στρατέλης Γεώργιος του Πασχάλη, που 
γεννήθηκε την 20-10-1984 στη Δράμα 
Δράμας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
και Δήμου Δράμας Δράμας, ΑΜ:60962 

Υλικού Πολέμου 



 -24- 

4 1 Αραμπατζής Βαλάντης του Νικολάου, 
που γεννήθηκε την 3-9-1984 στη Χαλκίδα 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Προδρόμου του Δήμου Κάμπου Καρδί-
τσας, ΑΜ:60963 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

5 2 Μανουσάκη Μαρία του Εμμανουήλ, που 
γεννήθηκε την 23-9-1984 στο Ηράκλειο 
Ηρακλείου και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια του Δήμου Ηράκλειας Σερρών, 
ΑΜ:60964 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

6 2 Μπεζαΐτης Βασίλειος του Λεωνίδα, που 
γεννήθηκε την 7-12-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ασπροπύργου Αττι-
κής, ΑΜ:60965 

Τεχνικό 

7 3 Κιλιτσίδης Αλέξανδρος του Κωνσταντί-
νου, που γεννήθηκε την 30-10-1984 στην 
Κοζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Διποταμιάς του Δήμου Ακριτών 
Καστοριάς, ΑΜ:60966 

Υλικού Πολέμου 

8 4 Καρακολίδης Αντώνιος του Μιχαήλ, που 
γεννήθηκε την 13-11-1984 στις Σέρρες 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σκουταρέων Σερ-
ρών, ΑΜ:60967 

Υλικού Πολέμου 

9 3 Γιαννάκης  Ευθύμιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 23-6-1983 στην Κόρινθο 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Λιμνών του Δήμου Μυκηναίων 
Άργους Αργολίδας, ΑΜ:60968 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

10 4 Καραπάνου Έλλη του Χρήστου, που γεν-
νήθηκε την 8-6-1984 στα Γιαννιτσά Πέλ-
λας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Κρύας Βρύσης Πέλλας, 
ΑΜ:60969 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

11 3 Μιχαλάκη Παναγιώτα του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 1-11-1984 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Μεγαρέων Αττικής, ΑΜ:60970 

Τεχνικό 

12 5 Τσαμασλίδης Ευστάθιος του Παύλου, 
που γεννήθηκε την 1-8-1984 στη Βέροια 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βεροίας Ημαθίας, 
ΑΜ:60971 

Υλικού Πολέμου 



 -25- 

13 6 Φουκαράκης Γεώργιος του Εμμανουήλ, 
που γεννήθηκε την 27-5-1984 στο Ηρά-
κλειο Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου Ο-
ροπεδίου Λασιθίου Λασιθίου, ΑΜ:60972 

Υλικού Πολέμου 

14 5 Δελής Μιχαήλ του Αντωνίου, που γεννή-
θηκε την 13-6-1983 στο Ηράκλειο Ηρα-
κλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηρακλείου Ηρακλεί-
ου, ΑΜ:60973 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

15 6 Τόμτσης Κωνσταντίνος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 25-12-1980 στη Νά-
ουσα Ημαθίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νάουσας 
Ημαθίας, ΑΜ:60974 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

16 4 Υψηλάντης Ηλίας του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 24-1-1985 στην Καβάλα 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
και Δήμου Καβάλας Καβάλας, ΑΜ:60975 

Τεχνικό 

17 5 Σωτηρόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάν-
νη, που γεννήθηκε την 13-7-1984 στην 
Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Κάτω Διμηνιού του Δήμου Σι-
κυωνίων Κορινθίας, ΑΜ:60976 

Τεχνικό 

18 7 Ακεζίδης Ιωσήφ του Ανδρέα, που γεννή-
θηκε την 7-10-1984 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πειραιά Αττικής, ΑΜ:60977 

Υλικού Πολέμου 

19 8 Χατζής Θεόδωρος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 11-9-1984 στην Κατερίνη 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λεπτοκαρυάς του Δήμου Ανατολικού Ο-
λύμπου Πιερίας, ΑΜ:60978 

Υλικού Πολέμου 

20 7 Ανθόπουλος Εμμανουήλ του Πολύκαρ-
που, που γεννήθηκε την 10-8-1983 στη 
Λαμία Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Γιαννακοχωρίου του Δήμου 
Νάουσας Ημαθίας, ΑΜ:60979 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

21 6 Μαδενίδης Ευστάθιος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 3-6-1979 στη Θεσσα-
λονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ηρακλείου του Δήμου Λα-
γκαδά Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60980 

Τεχνικό 



 -26- 

22 9 Τσιάντας Βασίλειος του Ζώη, που γεννή-
θηκε την 30-1-1985 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονί-
κης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:60981 

Υλικού Πολέμου 

23 10 Στοΐλας Γεώργιος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 20-4-1984 στο Μόναχο 
Γερμανίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Βαμβακόφυτου του Δήμου Σιδη-
ροκάστρου Σερρών, ΑΜ:60982 

Υλικού Πολέμου 

24 8 Φυτόπουλος Αντώνιος του Αντωνίου, 
που γεννήθηκε την 10-2-1985 στο Αγρί-
νιο Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμέ-
νος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αγίου Νικολάου του Δή-
μου Ανακτορίου Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:60983 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

25 9 Ίτσιου Ξανθή του Βασιλείου, που γεννή-
θηκε την 15-2-1981 στην Κατερίνη Κατε-
ρίνης και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Λόφου του 
Δήμου Πέτρας Πιερίας, ΑΜ:60984 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

26 7 Γιώτης Νικόλαος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 25-8-1979 στα Ιωάννινα 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Πραμάντων 
Δωδώνης Ιωαννίνων, ΑΜ:60985 

Τεχνικό 

27 10 Γιάνναρης Γεώργιος του Σπυρίδωνος, 
που γεννήθηκε την 29-5-1984 στο Μα-
ρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Γεωργιτσίου του Δήμου Πελλά-
νας Λακεδαίμονος Λακωνίας, ΑΜ:60986 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

28 11 Πατσούρας Γεώργιος του Συμεών, που 
γεννήθηκε την 23-10-1984 στα Χανιά Χα-
νίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
και Δήμου Μεσολογγίου Αιτωλοακαρνα-
νίας, ΑΜ:60987 

Υλικού Πολέμου 

29 12 Πουρνάρας Ανδρέας του Διονύσιου, που 
γεννήθηκε την 24-6-1984 στην Αμαλιάδα 
Ηλείας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γερακίου του Δήμου Αμαλιάδας Ηλείας, 
ΑΜ:60988 

Υλικού Πολέμου 



 -27- 

30 11 Χαμαλάκης Νικόλαος του Εμμανουήλ, 
που γεννήθηκε την 19-4-1984 στο Ηρά-
κλειο Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αρκαλοχω-
ρίου Ηρακλείου, ΑΜ:60989 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

31 8 Στρακαλής Αναστάσιος του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε την 21-4-1984 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σιάτιστας 
Κοζάνης, ΑΜ:60990 

Τεχνικό 

32 12 Αλεξόπουλος Αριστοτέλης του Νικολάου, 
που γεννήθηκε την 8-7-1981 στον Χο-
λαργό Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Σαβαλίων του Δήμου Αμαλιά-
δας Ηλείας, ΑΜ:60991 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

33 13 Λαμπρινός Σταύρος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 10-8-1984 στο Μα-
ρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων 
Αττικής, ΑΜ:60992 

Υλικού Πολέμου 

34 14 Γεωργαλάς Διαμαντής του Άδωνη, που 
γεννήθηκε την 26-11-1984 στον Μαρα-
θόκαμπο Σάμου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος και Δήμου Μαραθόκαμπου Σά-
μου, ΑΜ:609993 

Υλικού Πολέμου 

35 13 Γεωργαλάς Νικόλαος του Άδωνη, που 
γεννήθηκε την 26-11-1984 στον Μαρα-
θόκαμπο Σάμου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος και Δήμου Μαραθόκαμπου Σά-
μου, ΑΜ:60994 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 

του παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 21 Ιουνίου 2006 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 

 


